Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Администрации Песоченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января 2019 года                                                                                 № 1
д.Сухотиновка

[bookmark: _GoBack]Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В целях упорядочения адресной схемы и ведения адресного реестра в Федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и, руководствуясь Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр уточненных адресов Песоченского сельского поселения, соответствующих действительности в Федеральной информационной адресной системе (далее-ФИАС), согласно таблице:
1.1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект
	Орловская область

	Муниципальный район
	Верховский

	Сельское поселение
	Песоченское

	Деревня
	Сухотиновка

	Улица
	Дачная

	Дом
	5

	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект
	Орловская область

	Муниципальный район
	Верховский

	Сельское поселение
	Песоченское

	Деревня
	Сухотиновка

	Улица
	Дачная

	Дом
	6

	1.2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект
	Орловская область

	Муниципальный район
	Верховский

	Сельское поселение
	Песоченское

	Деревня
	Сухотиновка

	Улица
	Дачная

	Здание (нежилое)

	5

	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект
	Орловская область

	Муниципальный район
	Верховский

	Сельское поселение
	Песоченское

	Деревня
	Сухотиновка

	Улица
	Дачная

	Здание (нежилое)
	6

2.Разместить информацию об адресах в ФИАС.
3.Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  В.М.Вепринцев